

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020001	
		Magdaléna Horňáková EKORSS SNP 73/10-5 018 51 Nová Dubnica	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
Magdaléna Horňáková EKORSS SNP 73/10-5 018 51 Nová Dubnica Slovenská republika IČO: 41459865 DIČ: 1022027116 IČ DPH: SK1022027116		13.01.2020	
Dodacia adresa: Magdaléna Horňáková EKORSS, SNP 73/10-5, 018 51 Nová Dubnica, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás čistenie potrubia odpadovej kanalizácie v bytovom dome na ul. Mierové námestie 97/34 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		čistenie potrubia+cestovné náklady	1	ks	150,00	150,00

Suma	150,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 150,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020002	
		ELEXGAS, s.r.o. Pod Hájom 1359/143 018 41 Dubnica nad Váhom	
DODÁVATEL: ELEXGAS, s.r.o. Pod Hájom 1359/143 018 41 Dubnica nad Váhom Slovenská republika Dodacia adresa: ELEXGAS, s.r.o., Pod Hájom 1359/143, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika		IČO: 46501266 DIČ: 2023403338 IČ DPH: SK2023403338	Dátum vyhotovenia 17.01.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás servisné ročné prehliadk kotlov Immergas Zeus 24 kW v bytových domoch na ul. Športovcov 225/25,27 a Mládežnícka 238/27.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		ročná servisná prehliadka kotla Immergas 24 kW	21	ks	45,00	945,00

Suma	945,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 945,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020003	
		Magdaléna Horňáková EKORSS SNP 73/10-5 018 51 Nová Dubnica	
DODÁVATEL: Magdaléna Horňáková EKORSS SNP 73/10-5 018 51 Nová Dubnica Slovenská republika		IČO: 41459865 DIČ: 1022027116 IČ DPH: SK1022027116	Dátum vyhotovenia 24.02.2020 Termín dodania
Dodacia adresa: Magdaléna Horňáková EKORSS, SNP 73/10-5, 018 51 Nová Dubnica, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás čistenie potrubia odpadovej kanalizácie v bytovom dome na ul. Mierové námestie 97/34 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		čistenie potrubia odpadovej kanalizácie+montáž demontáž WC, cestovné náklady	1	ks	169,20	169,20

Suma	169,20
-------------	---------------

Celková suma: EUR 169,20

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020004	
		DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 51159911 DIČ: 2120613935 IČ DPH: SK2120613935	Dátum vyhotovenia 10.03.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás pomocné ochranné rúško na tvár pre pracovníkov VPS,m.p.o. Nemšová.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		pomocné ochranné rúško	40	ks	8,28	331,20

Suma	331,20
-------------	---------------

Celková suma: EUR 331,20

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020005	
		LM Trade s. r. o. Agátová 1969/3 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
LM Trade s. r. o. Agátová 1969/3 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 46865934 DIČ: 2023614329 IČ DPH: SK2023614329	20.03.2020
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás ochranné rúška pre zamestnancov VPS, m.p.o. Nemšová.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		ochranné rúško	100	ks	3,00	300,00

Suma	300,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 300,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H	OBJEDNÁVKA číslo: 2020006
--	---

František Laško - L - MONT Vážska 452/24 914 41 Nemšová
--

DODÁVATEL: František Laško - L - MONT Vážska 452/24 914 41 Nemšová Slovenská republika Dodacia adresa: František Laško - L - MONT, Vážska 452/24, 914 41 Nemšová, Slovenská republika	IČO: 44004419 DIČ: 1049440073 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 20.03.2020	Termín dodania
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás samozatvárače vchodových dverí do bytových domov: M.N.34, M.N.36, Mládežnícka 238/27, Športovcov 468/19,21,23, Športovcov 225/25,27.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		samozatvárač vchodových dverí	11	ks	78,00	858,00

Suma	858,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 858,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020007	
		Dalibor Pavlačka Janka Palu 13 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: Dalibor Pavlačka Janka Palu 13 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 37384228 DIČ: 1040284575 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 25.03.2020 Termín dodania
Dodacia adresa: Dalibor Pavlačka - EPA, Janka Palu 13, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás opravu spoločnej TV antény v bytovom dome ul. Mierové námestie 100/36 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava spol. antény +mat.	1	ks	89,00	89,00

Suma	89,00
-------------	--------------

Celková suma: EUR 89,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020008	
		DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 51159911 DIČ: 2120613935 IČ DPH: SK2120613935	Dátum vyhotovenia 07.04.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: LIZARD SK s.r.o., Janka Palu 48/16, 914 41 Nemšová, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás nasledovný tovar:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		poltopánka BERYL 01-0691 -VV veľkosť 39	1	ks	13,70	13,70
2.		Poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 43	5	ks	13,70	68,50
3.		poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 42	2	ks	13,70	27,40
4.		poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 41	2	ks	13,70	27,40
5.		kotníková obuv APATIT 01-0698-VV veľkosť 43	1	ks	14,80	14,80
6.		Poltopánka BERYL 01-0691-VV veľkosť 44	2	ks	13,70	27,40
7.		kotníková obuv APATIT 01-0698-VV veľkosť 46	1	ks	14,80	14,80
8.		kotníková obuv APATIT 01-0698-VV veľkosť 44	1	ks	14,80	14,80

Suma	208,80
-------------	---------------

Celková suma: EUR 208,80

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020009	
DODÁVATEL: DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika IČO: 51159911 DIČ: 2120613935 IČ DPH: SK2120613935		DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
Dodacia adresa: LIZARD SK s.r.o., Janka Palu 48/16, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia 07.04.2020	Termín dodania
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás nasledovné pracovné odevy:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		pracovná súprava logo hrubá , do pásu - veľkosť 46	1	ks	30,360	30,360
2.		pracovná súprava logo tenká , do pásu - veľkosť 46	1	ks	31,800	31,800
3.		pracovná súprava logo hrubá , do pásu - veľkosť 54	2	ks	30,360	60,720
4.		pracovná súprava logo hrubá , do pásu - veľkosť 56	1	ks	30,360	30,360
5.		pracovná súprava logo hrubá , do pásu - veľkosť 52 predĺžená	1	ks	38,400	38,400
6.		pracovná súprava logo hrubá , do pásu - veľkosť 50	2	ks	30,360	60,720
7.		pracovná súprava logo tenká , do pásu - veľkosť 50	2	ks	31,800	63,600
8.		prac. súprava logo hrubá do pásu - veľkosť 64	2	ks	30,360	60,720
9.		pracovná súprava logo hrubá , do pásu - veľkosť 52	1	ks	30,360	30,360
10.		prac. súprava logo hrubá do pásu - veľkosť 58	2	ks	30,360	60,720
11.		pracovná súprava logo tenká , do pásu - veľkosť 54	1	ks	31,800	31,800
12.		tričko CXS DANIEL 1610 001 511 L	15	ks	4,788	71,820
13.		tričko CXS DANIEL 1610 001 511 M	3	ks	4,788	14,364
14.		tričko CXS DANIEL 1610 001 511 XL	18	ks	4,788	86,184
15.		tričko CXS DANIEL 1610 001 511 XXL	6	ks	4,788	28,728
16.		tričko CXS DANIEL 1610 001 200 L	10	ks	4,788	47,880
17.		tričko CXS DANIEL 1610 001 200 M	2	ks	4,788	9,576
18.		tričko CXS DANIEL 1610 001 200 XL	12	ks	4,788	57,456
19.		tričko CXS DANIEL 1610 001 200 XXL	4	ks	4,788	19,152
20.		tričko CXS DANIEL 1610 001 100 L	1	ks	4,788	4,788
21.		tričko CXS DANIEL 1610 001 150 L	1	ks	4,788	4,788
22.		tričko CXS DANIEL 1610 001 412 L	1	ks	4,788	4,788
23.		tričko CXS MICHAEL 1630 001 414 L	1	ks	7,140	7,140
24.		tričko CXS MICHAEL 1630 001 711 L	1	ks	7,140	7,140

Suma	863,36
-------------	---------------

Celková suma: EUR 863,36

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020010	
		Mgr. František Pjatak - FAI-LEDER Farbiarska 27 064 01 Stará Ľubovňa	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
Mgr. František Pjatak - FAI-LEDER Farbiarska 27 064 01 Stará Ľubovňa Slovenská republika		IČO: 34915079 DIČ: 1027109710 IČ DPH:	16.04.2020
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Na základe emailovej ponuky si objednávame u Vás ochranné rúška šedej farby nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		ochranné rúška šedej farby	200	ks	0,80	160,00

Suma	160,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 160,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020011	
DODÁVATEL: 327, s. r. o. Prepoštská 8 811 01 Bratislava - mestská časť Sta Slovenská republika		327, s. r. o. Prepoštská 8 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto	
IČO: 51745941	DIČ: 2120773864	Dátum vyhotovenia	Termín dodania
IČ DPH: SK2120773864		17.04.2020	
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás Jednorázové nitrilové rukavice s vrubkovaním na prstoch nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Jednorázové nitrilové rukavice s vrubkovaním na prstoch	5	balenie	18,00	90,00

Suma	90,00
-------------	--------------

Celková suma: EUR 90,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020012	
		IBO s.r.o. Bratislavská 50 911 05 Trenčín	
DODÁVATEL: IBO s.r.o. Bratislavská 50 911 05 Trenčín Slovenská republika		IČO: 36340073 DIČ: 2021902267 IČ DPH: SK2021902267	Dátum vyhotovenia 20.04.2020 Termín dodania
Dodacia adresa: IBO s.r.o., Bratislavská 50, 911 05 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Mot.vyžinač FS-50 + príslušenstvo	1	ks	349,60	349,60

Suma	349,60
-------------	---------------

Celková suma: EUR 349,60

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020013	
		Dalibor Pavlačka - EPA Janka Palu 13 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: Dalibor Pavlačka - EPA Janka Palu 13 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 37384228 DIČ: 1040284575 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 20.05.2020 Termín dodania
Dodacia adresa: Dalibor Pavlačka - EPA, Janka Palu 13, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás opravu spoločnej TV antény v bytovom dome ul. Športovcov 468 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava spol. antény- nastavenie vys. frekvencií	1	ks	67,00	67,00

Suma	67,00
-------------	--------------

Celková suma: EUR 67,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020014	
		František Laško - L - MONT Vážska 452/24 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
František Laško - L - MONT Vážska 452/24 914 41 Nemšová Slovenská republika IČO: 44004419 DIČ: 1049440073 IČ DPH:		01.06.2020	
Dodacia adresa: František Laško - L - MONT, Vážska 452/24, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás hliníkové vchodové dvere Aluprof MB-70 pre bytový dom Odbojárov 7 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		hliník. vchodové dvere Aluprof MB-70 + montáž	1	ks	1 370,34	1 370,34

Suma	1 370,34
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 1 370,34

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020015	
		REPLYN - Jozef Hlbočan Dolina 14 027 05 Zázrivá	
DODÁVATEL: REPLYN - Jozef Hlbočan Dolina 14 027 05 Zázrivá Slovenská republika		IČO: 40971911 DIČ: 1021453334 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 15.06.2020 Termín dodania
Dodacia adresa: REPLYN - Jozef Hlbočan, Dolina 14, 027 05 Zázrivá, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás odborné prehliadky a skúšky NTL plynových zariadení a odbornú prehliadku a skúšku teplovodných plynových kotolní v bytových domoch na ul. Športovcov 468, Mierové námestie 97/34 a Mierové námestie 100/36 v Nemšovej, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		odborná prehliadka a skúška NTL teplovodnej plynovej kotolne M.N. 100/36 s inštalovaným výkonom 120kW/ 19b.j./	1	krát	105,00	105,00
2.		odborná prehliadka a skúška NTL teplovodnej plynovej kotolne M.N. 97/34 s inštalovaným výkonom 60kW / 11b.j./	1	krát	85,00	85,00
3.		odborná prehliadka a skúška NTL teplovodnej plynovej kotolne Športovcov 468 s inštalovaným výkonom 258kW / 45b.j./	1	krát	130,00	130,00
4.		odborná prehliadka a skúška NTL kovových plynových rozvodov na ul. M.N. 100/36, M.N. 97/34 a Športovcov 468	3	krát	25,00	75,00

Suma	395,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 395,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020016	
		Ing. Peter Turčan - Rekon Baničova 15 01015 Žilina	
DODÁVATEL: Ing. Peter Turčan - Rekon Baničova 15 010 15 Žilina Slovenská republika Dodacia adresa: Ing. Peter Turčan - Rekon, Baničova 15, 010 15 Žilina, Slovenská republika		IČO: 10948562 DIČ: 1023279653 IČ DPH: SK1023279653	Dátum vyhotovenia 15.06.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás odborné prehliadky nízkotlakových teplovodnej kotolne, opakované vonkajšie prehliadky stabilnej tlakovej nádoby, odbornú vonkajšiu prehliadku tlakovej expanznej nádoby v bytovom dome Mierové námestie 97/34 v Nemšovej, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		odborné prehliadky kotolne M.námestie 97/34	1	ks	127,20	127,20

Suma	127,20
-------------	---------------

Celková suma: EUR 127,20

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020017	
		Ing. Peter Turčan - Rekon Baničova 15 01015 Žilina	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
Ing. Peter Turčan - Rekon Baničova 15 010 15 Žilina Slovenská republika IČO: 10948562 DIČ: 1023279653 IČ DPH: SK1023279653		15.06.2020	
Dodacia adresa: Ing. Peter Turčan - Rekon, Baničova 15, 010 15 Žilina, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás odborné prehliadky nízkotlakových teplovodnej kotolne, opakované vonkajšie prehliadky stabilnej tlakovej nádoby, odbornú vonkajšiu prehliadku tlakovej expanznej nádoby v bytovom dome Mierové námestie 100/36 v Nemšovej, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		odborné prehliadky kotolne M.námestie 100/36	1	ks	236,40	236,40

Suma	236,40
-------------	---------------

Celková suma: EUR 236,40

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H	OBJEDNÁVKA číslo: 2020018
--	---

Ing. Peter Turčan - Rekon Baničova 15 01015 Žilina

DODÁVATEL: Ing. Peter Turčan - Rekon Baničova 15 010 15 Žilina Slovenská republika	IČO: 10948562 DIČ: 1023279653 IČ DPH: SK1023279653	Dátum vyhotovenia 15.06.2020	Termín dodania
Dodacia adresa: Ing. Peter Turčan - Rekon, Baničova 15, 010 15 Žilina, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás odborné prehliadky nízkotlakových teplovodnej kotolne, opakované vonkajšie prehliadky stabilnej tlakovej nádoby, odbornú vonkajšiu prehliadku tlakovej expanznej nádoby v bytovom dome Športovcov 468 v Nemšovej, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		odborné prehliadky kotolne Športovcov 468	1	ks	208,80	208,80

Suma	208,80
-------------	---------------

Celková suma: EUR 208,80

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020019	
		PKB služby s.r.o. Gen. Goliana 1543/25 91101 Trenčín	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
PKB služby s.r.o. Gen. Goliana 1543/25 91101 Trenčín Slovenská republika IČO: 47011912 DIČ: 2023690812 IČ DPH:		23.06.2020	
Dodacia adresa: PKB služby s.r.o., Gen. Goliana 1543/25, 91101 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás ochrannú dezinfekciu vnútorných priestorov chodieb, schodiska a obvodového plášťa bytového domu Odbojárov 7, a deratizáciu kanalizačných prípojk a suchých ostrovčekoch kan. šacht byt. domu Odbojárov 7.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		dezinfekcia	1	ks	231,00	231,00
2.		deratizácia	1	ks	47,00	47,00

Suma	278,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 278,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020020	
		AUTOŠTÝL, a.s. Trenčianska Turná 1030 913 21 Trenčianska Turná	
DODÁVATEL: AUTOŠTÝL, a.s. Trenčianska Turná 1030 913 21 Trenčianska Turná Slovenská republika		IČO: 36325074 DIČ: 2020179579 IČ DPH: SK2020179579	Dátum vyhotovenia 23.06.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás servisnú kontrolu vozidla a opravu kontrolky motora TN 487FA.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava a servisná kontrola TN 487FA	1	ks	466,62	466,62

Suma	466,62
-------------	---------------

Celková suma: EUR 466,62

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020021	
		SH systém spol. s r.o. Soblahovská 2050 911 01 Trenčín	
DODÁVATEL: SH systém spol. s r.o. Soblahovská 2050 911 01 Trenčín Slovenská republika		IČO: 31442170 DIČ: 2020384861 IČ DPH: SK2020384861	Dátum vyhotovenia 07.07.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: SH systém spol. s r.o., Soblahovská 2050, 911 01 Trenčín, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás HP Elite Desk 800 G2 + monitor HP 24 E243.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		HP Elite Desk 800 G2	1	ks	393,19	393,19
2.		monitor HP 24 E2463	1	ks	210,42	210,42
3.		MS Office pre podnikateľov 2019	1	ks	263,66	263,66
4.		sys. a hard. práce	1	ks	54,00	54,00

Suma	921,27
-------------	---------------

Celková suma: EUR 921,27

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020022	
		PKB služby s.r.o. Gen. Goliana 1543/25 91101 Trenčín	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
PKB služby s.r.o. Gen. Goliana 1543/25 91101 Trenčín Slovenská republika IČO: 47011912 DIČ: 2023690812 IČ DPH:		13.07.2020	
Dodacia adresa: PKB služby s.r.o., Gen. Goliana 1543/25, 91101 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás dezinfekciu bytu po vystaňovaní p.Šestákovej na ul. Odbojárov 7 v Nemšovej ako aj na 3. poschodí a príslušného schodiska.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		dezinfekcia bytu p. Šestáková - vysoká koncentrácia	1	ks	550,00	550,00

Suma	550,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 550,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020023	
		EUROTIP s.r.o. J. Derku 785 911 01 Trenčín - Kubrá	
DODÁVATEL: EUROTIP s.r.o. J. Derku 785 911 01 Trenčín - Kubrá Slovenská republika		IČO: 34137131 DIČ: 2020387259 IČ DPH: SK2020387259	Dátum vyhotovenia 27.07.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: EUROTIP s.r.o., J. Derku 785, 911 01 Trenčín - Kubrá, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás výmenu prednej nápravy na vozidle IVECO Daily 65C15 TN 194CM.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výmena prednej nápravy materiál +práca	1	ks	2 160,48	2 160,48

Suma	2 160,48
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 2 160,48

Pečiatka a podpis